

**PROCEDURA APERTA FINALIZZATA ALLA CONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO
(ART. 59 D. LGS. N. 163/2006) PER LA FORNITURA DI STRISCE REATTIVE, SISTEMI
DI LETTURA RAPIDA DELLA GLICEMIA E AGHI DA INSULINA”**

CIG: 5188375E7B

CHIARIMENTI N. 10

Domanda 1:

Si chiede di precisare se per ciascuna tipologia di prodotti saranno individuati uno solo o più operatori economici aggiudicatari, con cui saranno sottoscritti i contratti di fornitura:

RISPOSTA. LA PROCEDURA APERTA È FINALIZZATA ALLA INDIVIDUAZIONE **DI DUE O PIÙ OPERATORI ECONOMICI** CON CUI STIPULARE **UN UNICO ACCORDO QUADRO, PER TUTTE LE TIPOLOGIE DI PRODOTTI INCLUSI NELLA PROCEDURA.**

Domanda 2. Si chiede di precisare se per ogni tipologia di prodotti sia possibile offrire più articoli presenti a listino, con percentuali di sconto diverse, fermo restando il limite rappresentato dal prezzo unitario posto a base d'asta.

RISPOSTA. E' CONSENTITO, FERMO RESTANDO IL LIMITE RAPPRESENTATO DAL PREZZO UNITARIO POSTO A BASE D'ASTA.